2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2023                                                                                     № 24
станица Пшехская
О признании утратившим силу постановления администрации
Пшехского сельского поселения Белореченского района
 от 23 июня 2022 года №111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

 общего пользования местного значения в границах населенных

пунктов Пшехского сельского поселения Белореченского района транспортного средства, осуществляющего перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
Принимая во внимание протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 6 марта 2023 года №7-02/Прдп71-23-200-30017, в соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года №239–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 23 июня 2022 года №111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Пшехского сельского поселения Белореченского района транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Козориз И.Г.):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кавказа».

2.2. Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                    М.В. Пильгуев